Por medio de la presente, nos dirigimos a ustedes para solicitarle el llamado a licitación para el 

Servicio de PROVISIÓN, CONSTRUCCIÓN, MONTAJE Y DESMONTAJE DE ESCENARIOS ARTÍSTICOS Y 

ESTRUCTURAS,  para la realización del Festival Nacional del Chivo, que se llevará a cabo del 7 al 11 de 

enero de 2026, Valor estimativo de la Licitación $ 42.000.000 con IVA incluido (pesos cuarenta y dos 

millones). A través de ley 5349, Fondo Promoción Turística. A continuación, detallamos los requisitos y 

servicios necesarios para el evento: 

Propuesta Técnica 

1. PROVISIÓN, CONSTRUCCIÓN, MONTAJE Y DESMONTAJE DE ESCENARIOS ARTÍSTICOS y estructuras.